
UCHWAŁA NR XLVII/368/2018

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości na okres do 6 lat oraz 
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2017r. poz. 1875 ze zm.), art. 37 ust. 4 i art. 25 ust. 1 i 2 w związku 
z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. 
Dz. U. z 2018r. poz. 121 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Rada Miejska w Słubicach wyraża zgodę na:

1)  wydzierżawienie na okres do 6 lat nieruchomości położonych w Kunicach, oznaczonych 

numerami ewidencyjnymi działek 419 o powierzchni 189.100,00m2 i 420/2 o powierzchni 

208.500,00m2, z przeznaczeniem na uprawy rolne,

2) odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy.

2. Nieruchomości przeznaczone do dzierżawy określa załącznik graficzny, stanowiący 

integralną część niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 7764FFEA-594A-472F-AA72-E18D81F57231. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/368/2018

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 25 stycznia 2018 r.

Id: 7764FFEA-594A-472F-AA72-E18D81F57231. Uchwalony Strona 2




